平成１７年５月１７日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  増  渕   稔

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長  小野田  明

（T E L．０３－３６６６－３１８４）

中間配当制度導入のお知らせ

当社は、平成１７年５月１７開催の取締役会において、商法第２９３条ノ５の規定に基づき、

取締役会の決議により中間配当ができる旨の定款変更案を、平成１７年６月２８日開催予定の

第９５回定時株主総会に付議することを決議しましたので、その概要を下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．目的

    利益配分の機会を充実させるため。

２．中間配当基準日

  毎年９月３０日

なお、中間配当制度の導入につきましては、当社第９５回定時株主総会の決議がなされること

を条件といたします。

（参考）配当予想額

１株当たり

中間配当金

１株当たり

期末配当金

１株当たり

年間配当金

平成１８年３月期予想 ７円 ７円 １４円

以  上